BỘ CÔNG THƯƠNG

TRƯỜNG ĐẠI HỌC

KINH TẾ - KỸ THUẬT CÔNG NGHIỆP

Số  253 /TB - ĐH KTKTCN

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Hà Nội, ngày 17 tháng 4 năm 2024

THÔNG BÁO
Kế hoạch đào tạo năm học 2024 - 2025

 Nhà trường thông báo cho các đơn vị trong toàn trường, các lớp sinh viên kế hoạch đào tạo năm học

2024 - 2025 như sau:

1. Kế hoạch đào tạo năm học 2024-2025

TT Đối tượng sinh viên
Kế hoạch

Ghi chú
HK 1 HK 2 HK Phụ

1
Tuần Sinh hoạt Công dân – Sinh viên

đầu năm học

Từ 26/8/2024

đến 08/9/2024
  Trực tuyến

2
Kế hoạch đào tạo của các lớp sinh

viên đại học Khóa 15

Từ 16/9/2024

đến 15/12/2024

Từ 16/12/2024

đến 11/5/2025

Dự kiến

 từ 28/7/2025

đến 21/9/2025

Phụ lục 1

3
Kế hoạch đào tạo của các lớp sinh

viên đại học khóa 16, 17
Từ 16/9/2024

đến 21/01/2025

Từ 10/02/2025

đến 29/6/2025

Phụ lục 2

4

Kế hoạch học tập của các lớp cơ sở Hà

Nội về học tập tại cơ sở Nam Định

năm học 2024 - 2025

Phụ lục 3

2.  Kế hoạch học vượt năm học 2024- 2025

TT Nội dung Thời gian Ghi chú

1
Đối với sinh viên

CTĐT kỹ sư
23/6/2025 đến 27/7/2025

-  Đối tượng: Sinh viên CTĐT kỹ sư ĐHCQ

khóa 16

2

Đối với môn học

GDQPAN tai CS Mỹ

Xá, Nam Định

23/6/2025 đến 03/8/2025

- Đối tượng: Sinh viên các lớp chất lượng

ĐHCQ khóa 17 trừ ngành Cơ khí, Cơ điện tử, Ô

tô.

Ghi chú: Thông báo kế hoạch học tập của sinh viên cs Hà Nội tại cs Nam Định dự kiến như sau:

 Học kỳ I: Dự kiến thông báo ngày 12/8/2024 trên website;

 Học kỳ II: Dự kiến thông báo ngày 02/12/2024 trên website.

Căn cứ nội dung của thông báo này, các đơn vị và cá nhân có liên quan trong toàn trường theo chức

năng, nhiệm vụ của mình chịu trách nhiệm tổ chức thực hiện đạt kết quả tốt./.

Nơi nhận:

- Các đơn vị trong toàn trường

- Đăng Website

- Lưu VT-ĐT

HIỆU TRƯỞNG

(Đã ký)

TS. Trần Hoàng Long